
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/182045 1/1

Brasília, 28 de abril de 2023 BGP - Publicado em 28/04/2023 - Ano 7 Edição 4.18 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 497, de 27 de abril de 2023

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº
23075.015261/2021-99,

RESOLVE:

I. Revogar a Portaria UFPR nº 708, de 15 de junho de 2022.
II. Designar para compor a nova comissão de resolução de bolsas de apoio técnico no âmbito da UFPR, os seguintes
integrantes:

Coordenadora:
RITA DE CASSIA ALVES DE SOUZA - 1165143

Vice-Coordenadora:
BRUNA MARINA PORTELA - 1964447

Membros:
ALINE SCHROEDER ROSSI - 2151660
ADRIANA CRISTINA SAMBUGARO DE MATTOS BRAHIM - 2222013
DENIS UEZU - 1926765
MARLON STEIN - 2067544
MARCOS ROBERTO DOS SANTOS - 1853478
RAFAELA PAULA SCHMITZ - 2418285
LIDIANE DO NASCIMENTO SILVA - 1889269 

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor(a), em 27/04/2023, às 11:04,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/182045

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/182045

